



NP ADVOKATER

BARSELSVIKAR FOR VORES FULDMÆGTIG SØGES

Da en af vores dygtige fuldmægtige skal på barsel til april 2025, søger vi en barselsvikar med interesse for, og gerne erfaring med, udbudsretten. Det forventes, at der vil være gode muligheder for efterfølgende fastansættelse.

Brænder du for det gode indkøb, og hvordan samhandlen mellem det offentlige og private kan bidrage til udvikling, og vil du gerne arbejde med højt specialiserede kollegaer inden for udbudsret? Er du begavet, kreativt tænkende, og har du kendskab til og interesse for udbudsret? Så er det måske dig, vi leder efter!

Vi tror på, at jura skal kunne anvendes i praksis, og det er derfor vigtigt, at du er lige så optaget af ”virkeligheden” som af den juridiske verden i din opgaveløsning, da jura og praktisk anvendelighed skal gå hånd i hånd.

Afhængig af din erfaring vil du indgå som en del af løsningen af både større og mindre juridiske opgaver med fokus på tværgående faglighed samt fokus på, at du bliver udfordret og udviklet.

Tiltaler det dig, og kan du bidrage med masser af gå-på-mod, arbejdsomhed, godt humør og et solidt værdisæt? Så har vi det perfekte job til dig hos NP advokater i skønne omgivelser på Christianshavn.

Hvem er vi:

Vi er et mindre, højt specialiseret advokatkontor, der er nytænkende og anderledes i forhold til den sædvanlige advokatkultur. Vi kender advokatbranchen, men vi ønsker at levere advokatbistand, der er forståelig, brugbar og med fokus på kundens virkelighed, ønsker og udfordringer. Hos NP advokater er specialiseret faglighed og kvalitetsfyldt service altid i højsædet, og det er noget, vi aldrig går på kompromis med.

Vi rådgiver om udbudsret, entrepriseret, IT-ret, kontraktret, bæredygtighed og samspillet mellem private leverandører og offentlig sektor.

Dine arbejdsopgaver:

Du kommer til at arbejde med udbudsrelaterede opgaver m.v. som tilpasses din konkrete situation samt din erfaring med arbejdet med udbud.

Opgaverne kan blandt andet omfatte gennemførelse af udbud, bistand med tilbudsafgivelse, bistand i forbindelse med klagesager, arbejde med dynamiske indkøbssystemer, inddragelse af bæredygtighed i forbindelse med indkøb samt informationssøgning i forbindelse med juridisk arbejde inden for udbudsretten.

Det forventer vi af dig:

Vi søger en 5. års stud.jur./stud.merc.jur. eller en udbudsjurist med 1-2 års erfaring. Du må gerne have arbejdet med udbudsret, og det er en betingelse, at du har haft udbudsret på studiet.

Du er optaget af udbudsretten og af, at samhandlen mellem offentlig og privat sektor skal være så optimal og effektiv som muligt. Du er struktureret og god til at danne dig overblik over mange varierede arbejdsopgaver, og du kan både arbejde selvstændigt og sammen med andre. Du er ansvarsbevidst, fleksibel, arbejdsom, kan lide at blive udfordret samt er i stand til at tænke ud af boksen.

Det er vigtigt for os, at det skal være sjovt at gå på arbejde. Hver dag. Du skal derfor kunne lide at være blandt mennesker og have let til smil. Hos os er der plads til at være anderledes og have det sjovt uden nogensinde at gå på kompromis med kvaliteten.

Vi kan tilbyde dig:

En arbejdsplads, hvor der er gode muligheder for personlig og faglig udvikling og sparring med dygtige kollegaer. Vi har et behageligt arbejdsmiljø med fokus på sunde værdier, hvor der er plads til alle.

Stillingen som barselsvikar er på 37 timer om ugen, men du skal være villig til at arbejde lidt flere timer i meget travle perioder. Arbejdstiden er fleksibel.

Tiltrædelse:

Efter aftale i perioden januar-marts 2025. Barselsvikariatet løber forventeligt frem til udgangen af januar 2026.

Lyder NP advokater som det rigtige sted for dig? Så send din ansøgning, CV og relevante bilag til os snarest muligt.

Vi holder løbende samtaler og vil ansætte, når vi møder den rigtige person. Tøv derfor ikke med at sende din ansøgning.

Har du spørgsmål, er du også velkommen til at ringe til vores direktør, Anja Piening på 51 83 80 24.

Vi ser frem til at høre fra dig.

[Søg stillingen her](#)